
О зачислении учащихся в 10 класс 
на 2024-2025 учебный год 
 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012        
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании личных 
заявлений законных представителей несовершеннолетних, личных заявлений  
выпускников 9 классов,  аттестатов об основном общем образовании,  

 
ПРИКАЗЫВАЮ:   
 
I.  Зачислить в 10 класс на 2024-2025 учебный год учащегося: 
 

1. (ФИО скрыты) 
 

II. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 

 
Директор гимназии                                                                  А.В. Казанцев          

 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
 «ГИМНАЗИЯ № 24» 

 
П Р И К А З 

05.07.2024   Ульяновск № 30 -у 


